ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР «СТАРЫЙ ДОМ»

ПРИКАЗ
/5, 0b\ <LC-[6 jsfo гГУ

О назначении ответственного за организацию
и проведение независимой оценки качества
предоставления услуг, обеспечение полной
информации о театре в сети «Интернет»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны
здоровья и образования», приказов Министерства культуры Российской
Федерации № 277 от 20.02.2015 «Об утверждении требований к содержанию и
форме предоставления информации о деятельности организаций культуры,
размещаемой на официальных сайтах уполномоченного федерального органа
исполнительной власти, органов государственной власти субъектов
Российской Федерации, органов местного самоуправления и организаций
культуры в сети «Интернет», и № 288 от 25.02.2015 «Об утверждении
показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания
услуг организациями культуры», приказа министерства культуры
Новосибирской области от 07.05.2015 № 240 «О реализации Федерального
закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ в учреждениях культуры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию и проведение независимой
оценки качества предоставления услуг, обеспечение полной информации о
театре в сети «Интернет» руководителя отдела развития Звездина Степана
Александровича.

Директор театра А.А.Г ореявчева